2

                                                                                                ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ
СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

от                                                                                                             №

станица Ленинградская

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Ленинградский район от 23 сентября 2021 г. № 70
«Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле в границах муниципального образования Ленинградский район»

В соответствии с Федерального закона от 31 июля 2020 г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Совет муниципального образования Ленинградский район, р е ш и л:
1.Внести в решение Совета муниципального образования Ленинградский район от 23 сентября 2021 г. № 70 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле в границах муниципального образования Ленинградский район» (с изменениями от 28 октября 2021 г. №83), (далее – Решение) следующие изменения:
1) в пункте 1.1.3. и в пункте 1.9 раздела 1 приложения слова «До 31 декабря 2023 года» заменить словами «До 31 декабря 2025 года»;
2) приложение 2 к Положению о муниципальном земельном контроле в границах муниципального образования Ленинградский район дополнить пунктом 6 следующего содержания: «6. Наличие информации о неиспользовании по целевому назначению или использовании с нарушением законодательства Российской Федерации земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения, оборот которых регулируется Федеральным законом от 24 июля 2002 г. № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»».
2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам экономики, бюджета, налогам и имущественных отношений Совета муниципального образования Ленинградский район (Владимиров О.Н.).
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Ленинградский район						                     Ю.Ю. Шулико

Председатель Совета муниципального
образования Ленинградский район                                                       И.А. Горелко

oleObject1.bin

image1.wmf